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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 19 Fem., 100m  Braça Open
18/5/2024 Resultats
CIR 1:15.86 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 1:18.18 UTE, HASSE P0725 GIRONA 1/6/2013

Classificació ANY Temps CAT

Open

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:29.43528,00 528,00
2. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:39.59355,00 355,00
3. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:41.43488,00 488,00
4. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:44.33378,00 378,00
5. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:46.92287,00 287,00
6. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 1:48.45336,00 336,00
7. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:54.18342,00 342,00
8. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:59.89219,00 219,00
9. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 2:03.17272,00 272,00

20+

1. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:39.59355,00 355,00
2. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:46.92287,00 287,00

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:29.43528,00 528,00

45+

1. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:59.89219,00 219,00

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:44.33378,00 378,00
2. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 1:48.45336,00 336,00

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:41.43488,00 488,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:54.18342,00 342,00
3. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 2:03.17272,00 272,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:29.43528,00 528,00
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:41.43488,00 488,00
3. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:44.33378,00 378,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:39.59355,00 355,00
5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:54.18342,00 342,00
6. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 1:48.45336,00 336,00
7. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:46.92287,00 287,00
8. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 2:03.17272,00 272,00
9. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 1:59.89219,00 219,00


